
Rõuge Lasteaia hoolekogu koosolek 

11.septmeber 2013 

Osalesid: Birgit Truu, Heino Pall, Ene Mõttus, Peeter Reemann, Kadri Kangro 

  

Teemad 

1) Heategevusfondi 2013 I poolaasta kasutamise ülevaade. 

Sissetulekud: 

Võru jõululaat  + 247,34 

Lasteaia jõulukohvik  230 

Perepäev +64,78 

  

Väljaminekud: 

Omaosalus projektis ".Tõukerattad" lasteaiale 5 tõukeratta ostmiseks  150  

6 lapse osalsutasud lasteaia üritustel - 21,80 

  

Jääk: 

290,32 + kohviku raha ja projekti rahade vahe 

 

  

Heategevusfondi kasutamise põhimõtted: 

Fondi eesmärk on see, et ükski laps ei jääks majanduslikel põhjustel eemale lasteaias korraldatavatest üritustest (etendused, 

kontserdid, väljasõidud). Heategevusfondi abil saab kompenseerida vähekindlustatud perede laste (näiteks vanemad on 

töötud; paljulapseline pere; üksikvanemad; ootamatud isiklikud hädaolukorrad jms) omaosaluse üritustel. 

Lapsevanem annab õpetajale või hoolekogu liikmele teada, et soovib saada fondi toetust. Hoolekogu jälgib fondi 

kasutamist jooksvalt, aruanne fikseeritakse 2 korda aastas (jaanuaris ja juunis). 

Hoolekogu liige tutvustab heategevusfondi põhimõtteid lastevanemate koosolekul ja julgustab seda kasutama.  

  

Lateaia kodulehel lisada heategevusfodi info juurde konto number ja märksõna "Rõuge Lasteaia heategevusfond", et saaks 

teha annetusi ülekandega. 

  

2) Hoolekogu kodukord. 

Kuna praegune hoolekogu koosseis ei jõudnud koostada hoolekogu kodukorda, siis võetakse teema üles uue koosseisu 

esimesel koosolekul, kus osalevad ka eelmise koosseisu liikmed.  

  

3) Lasteaia Pedagoogika nõukogu on teinud ettepaneku, et järjepidevuse huvides hoolekogu koosseis iga aasta ei muutuks 

(v.a. lõpetavad ja juurde tulevad rühmad).  

Ettepanek saab olla soovituslik, et hoolekogu liige oleks valmis kandideerima ka järgnevatel aastatel oma rühma esindama. 

  

4) Jooksvad küsimused. 

Sel õppeaastal on lasteaias 92 last, 2 last on järjekorras. Rühmad on täis. 

Sellest aastast uus muusikaõpetaja Merle Kons 

Ujumistunnid algavad 1.oktoobrist. 

Lasteaia tegevuskava pannakse infotahvlitele ja kodulehele üles 13.septembriks 

  

Uuele hoolekogule teemapüstitus - lasteaia kodulehe haldamise lihtsustamine ja rühmalistide loomine. 

 

Protokollis Kadri Kangro 


